Jahresprogramm Schuljahr 2023/24

21.08.23
01.09.23
04.09.23
11.09.23
18.09.23
30.09.23
09.-20.10.23
30.10.23
03.11.23
09.11.23
13.-14.11.23
16.11.23
21.-25.11.23
04.12.-08.12.23
21.12.23
25.12.23-05.01.24
23.01.24
29.01.-09.02.24
02.02.24
12.-23.2.24
26.02.-01.03.24
19.03.24
20.03.24
25.-27.03.24
28.03.-01.04.24
15.04.24
22.4.-03.05.24
09./10.05.24
20.05.24
21.05.24
22.05.24
29.05.24
05.06.24
19.06.24
21.06.24
28.06.24
09.07.24
10.07.24
15.07.-16.08.24

1. Schultag SJ 2023/2024
Come Together Day
Elternabend 1. Sek A/B
Knabenschiessen - schulfrei
Qtag - schulfrei

Anmeldefrist Informatikmittelschule
Herbstferien

Prifungen Informatikmittelschule
Besuchsmorgen

Zukunftstag

Stellwerk Texte schreiben (2. Sek)
Qtag - schulfrei

Berufsmesse Oerlikon
Lesewoche

Winterfest

Weihnachtsferien
Elterninfoanlass

Stellwerk Webtests (2. Sek)
Qtag - schulfrei

Sportferien

Stellwerk Webtests (2. Sek)
Tag der Stadtzlrcher Schulen
Qtag - schulfrei
Schnupperlehre 2. Sek
Ostern - schulfrei
Sechselduten - schulfrei
FrGhlingsferien

Auffahrt - schulfrei
Pfingsten - schulfrei

Qtag - schulfrei

Nationaler Vorlesetag
Sporttag Leichtathletik/Spiel

Sporttag Leichtathletik/Spiel Verschiebedatum

Berufswahlmorgen
Sporttag Ausdauer/OL

Sporttag Ausdauer/OL - Verschiebedatum

Sommerfest
Letzter Schultag
Sommerferien



