Jahresprogramm Schuljahr 2023/24



21.08.23	1. Schultag SJ 2023/2024
01.09.23	Come Together Day
04.09.23	Elternabend 1. Sek A/B
11.09.23	Knabenschiessen - schulfrei
18.09.23	Qtag - schulfrei
30.09.23	Anmeldefrist Informatikmittelschule
0920.10.23	Herbstferien
30.10.23 03.11.23	Prüfungen Informatikmittelschule
09.11.23	Besuchsmorgen Zukunftstag
1314.11.23	Stellwerk Texte schreiben (2. Sek)
16.11.23	Qtag - schulfrei
2125.11.23	Berufsmesse Oerlikon
04.1208.12.23	Lesewoche
21.12.23	Winterfest
25.12.23-05.01.24	Weihnachtsferien
23.01.24	Elterninfoanlass
29.0109.02.24	Stellwerk Webtests (2. Sek)
02.02.24	Qtag - schulfrei
1223.2.24	Sportferien
26.0201.03.24	Stellwerk Webtests (2. Sek)
19.03.24	Tag der Stadtzürcher Schulen
20.03.24	Qtag - schulfrei
2527.03.24	Schnupperlehre 2. Sek
28.0301.04.24	Ostern - schulfrei
15.04.24	Sechseläuten - schulfrei
22.403.05.24	Frühlingsferien
09./10.05.24	Auffahrt - schulfrei
20.05.24	Pfingsten - schulfrei
21.05.24	Qtag - schulfrei
22.05.24	Nationaler Vorlesetag
29.05.24	Sporttag Leichtathletik/Spiel
05.06.24	Sporttag Leichtathletik/Spiel Verschiebedatum
19.06.24	Berufswahlmorgen
21.06.24	Sporttag Ausdauer/OL
28.06.24	Sporttag Ausdauer/OL - Verschiebedatum
09.07.24	Sommerfest
10.07.24	Letzter Schultag
15.0716.08.24	Sommerferien